建议类型：B

 聊城市环境保护局
  聊环函〔2017〕207号                 签发人：付卫东
关于市十七届人大一次会议

第153号建议的答复

吴晓萍代表：

您好，您提出的“关于支持危险废弃物源头治理的建议”已收悉，首先感谢您对我市环保行业的关心和支持，经我们详细调查和认真研究后，现答复如下：

根据我市危险废物产生现状，有色金属企业产生危险废物数量和危害不可忽视。为进一步调动危险废物产生企业尤其是有色金属企业主动治理危险废物的积极性，保障生态环境安全，市环保局加大危险废物规范化管理执法力度，完善危险废物规范化管理档案，实现我市危险废物产生、收集、贮存、运输、利用和处置全过程风险防控；明确全市危险废物产生现状和危险废物的危害，确定设立涉危险废物综合治理专项财政资金的紧迫性和重要性，积极推动涉危险废物综合治理专项财政资金的设立。

为进一步调动企业主动治理危险废物的积极性，市环保局将大力支持危险废物产生企业综合治理危险废物，不遗余力的为危险废物治理提供政策、技术的全面支持，推动聊城市的危险废物综合治理水平。

再次感谢您对我市环保工作的关心和支持，欢迎今后提出更多的宝贵意见。

      聊城市环境保护局

                                2017年6月13日

    (联系人：于延伟   8909621)

  抄送: 市人大人代室、市政府督查室。
  聊城市环境保护局                      2017年6月13日印发
PAGE
1